南交审〔2023〕9号

南安市交通运输局

关于南安市闽兴公共交通有限公司申请

开通161路公交线路的批复

南安市闽兴公共交通有限公司：

《南安市闽兴公共交通有限公司关于开通161路公交线路的申请报告》已收悉。开通该公交线路可便于乘客往返市区和泉州动车站，方便市民出行，实现“动车+公交”无缝衔接。经资料审查，申报材料、车辆投放、站点设置等符合相关标准和要求，准予开通该公交线路，现批复如下：

线路路别：161路

起讫站点：南安客运中心站——泉州汽车客运北站

三、线路走向：南安客运中心站始发，行经河滨路、成功街道、省道308、霞美镇政府、长福村、四甲村、玉田村、杏埔村、杏埔大桥、庙霞村、九日山、丰州镇政府、南北大道、站前大街至泉州汽车客运北站，返程亦同。
四、停靠站点：南安客运中心站、河滨公园站、公交公司站、电信大厦站、柳城小学站、邮电新村站、柳东站、柳东东站、柳东居委会站、南安职专站、帽山路口站、帽山站、溪石站、井园站、井东站、董埔站、象山新村站、东山站、温山路口站、交警支队考试场、霞美镇政府路口、大霞美站、长福村站、四甲村站、玉田村路口站、玉田站、杏埔村站、宝莲中学站、庙霞村站、亿达工业区站、后田路口站、九日山站、中南酒店站、侨中路口站、丰州站、糖房站、糖房中路站、见龙亭小区南门站、黄龙大桥头站、曾坑站、霞美站、泉州汽车客运北站，合计42个站点。
五、线路长度：35公里
六、首末班时间：6:20—19:00
七、配车数：拟投入8辆公交车
八、班次间隔：20分钟左右
九、票价：由贵公司向物价部门办理定价批复。
特此批复。
南安市交通运输局

      2023年6月7日

	抄送：泉州市交通运输局，南安市交通执法大队、运输中心，局运输科、安监科，局领导。

	南安市交通运输局                         2023年6月7日印发

（此件主动公开）